



Procuraduría General de la Nación

N.I.T. 899999119

ORDEN DE COMPRA

GRUPO GESTION EMPRESARIAL COLOMBIA SAS

N.I.T. 901346888
Atte: OSWALDO ARIAS SIERRA
grupogecsas@gmail.com
Teléfono: +57 2 3739920 105

Número de Orden **132882**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
Fecha de Emisión **05/09/24**
Fecha de Vencimiento **07/04/25**
Comprador **Edwin Torres Rodriguez**
Ordenador del gasto **PIF 4Coupa**
Supervisor **EIFER SANCHEZ RENDÓN y JOSE FLORENTINO GUERRERO CASTRO**
Teléfono **5878750 ext 21109**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **CONTRATAR EL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA PARA LAS SEDES DE LA PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN UBICADAS EN EL NIVEL NACIONAL Y EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ - REGIÓN 5**

Enviar a

Procuraduría General de la Nación
Carrera 5 # 15-80
bogotá
Colombia
Atte: EIFER SANCHEZ RENDÓN
y JOSE FLORENTINO GUERRERO CASTRO

Facturar a

Procuraduría General de la Nación
Carrera 5 # 15-80
bogotá,
Colombia
Atte: Edwin Torres Rodriguez

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	ays04--R5 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 6	7.0	Mes	14.795.208,00	103.566.456,00
2	ays04--R5 - Jabón para loza 1 (Compra) - 11	7.0	Unidad	87.540,75	612.785,25
3	ays04--R5 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 11	7.0	Unidad	91.787,85	642.514,95
4	ays04--R5 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 12	7.0	Unidad	55.467,00	388.269,00
5	ays04--R5 - Líquido desengrasante (Compra) - 12	7.0	Unidad	70.794,00	495.558,00
6	ays04--R5 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 3	7.0	Unidad	10.015,20	70.106,40
7	ays04--R5 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 14	7.0	Unidad	65.677,50	459.742,50
8	ays04--R5 - Pastilla desinfectante para sanitario (Compra) - 43	7.0	Unidad	113.584,50	795.091,50
9	ays04--R5 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 17	7.0	Unidad	64.974,00	454.818,00
10	ays04--R5 - Creolina 1 (Compra) - 2	7.0	Unidad	4.942,40	34.596,80
11	ays04--R5 - Lustrador de muebles (Compra) - 8	7.0	Unidad	12.748,80	89.241,60
12	ays04--R5 - Sellante para pisos (Compra) - 4	7.0	Unidad	105.489,00	738.423,00
13	ays04--R5 - Desmanchador multiusos (Compra) - 5	7.0	Unidad	31.544,00	220.808,00
14	ays04--R5 - Ambientador 1 (Compra) - 19	7.0	Unidad	90.131,25	630.918,75

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
15	ays04--R5 - Insecticida 1 (Compra) - 10	7.0	Unidad	76.027,50	532.192,50
16	ays04--R5 - Insecticida 2 (Compra) - 5	7.0	Unidad	44.523,75	311.666,25
17	ays04--R5 - Limpiones 1 (Compra) - 22	7.0	Unidad	23.126,40	161.884,80
18	ays04--R5 - Limpiones 2 (Compra) - 8	7.0	Unidad	10.380,80	72.665,60
19	ays04--R5 - Bayetilla 1 (Compra) - 14	7.0	Unidad	18.166,40	127.164,80
20	ays04--R5 - Bayetilla 2 (Compra) - 12	7.0	Unidad	15.571,20	108.998,40
21	ays04--R5 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 23	7.0	Unidad	27.912,80	195.389,60
22	ays04--R5 - Esponjilla 1 (Compra) - 4	7.0	Unidad	2.179,20	15.254,40
23	ays04--R5 - Esponjilla 2 (Compra) - 22	7.0	Unidad	5.033,60	35.235,20
24	ays04--R5 - Escoba 1 (Compra) - 11	7.0	Unidad	17.512,00	122.584,00
25	ays04--R5 - Escoba 2 (Compra) - 3	7.0	Unidad	4.776,00	33.432,00
26	ays04--R5 - Escoba 3 (Compra) - 4	7.0	Unidad	7.641,60	53.491,20
27	ays04--R5 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 9	7.0	Unidad	8.006,40	56.044,80
28	ays04--R5 - Trapero 1 (Compra) - 8	7.0	Unidad	25.619,20	179.334,40
29	ays04--R5 - Trapero 3 (Compra) - 13	7.0	Unidad	59.104,50	413.731,50
30	ays04--R5 - Mango metálico trapero (Compra) - 9	7.0	Unidad	24.026,40	168.184,80
31	ays04--R5 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 9	7.0	Unidad	19.080,00	133.560,00
32	ays04--R5 - Bolsas plásticas 7 (Compra) - 52	7.0	Unidad	28.870,40	202.092,80
33	ays04--R5 - Bolsas plásticas 10 (Compra) - 46	7.0	Unidad	48.852,00	341.964,00
34	ays04--R5 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 64	7.0	Unidad	67.728,00	474.096,00
35	ays04--R5 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 27	7.0	Unidad	41.666,40	291.664,80
36	ays04--R5 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 36	7.0	Unidad	79.839,00	558.873,00
37	ays04--R5 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 27	7.0	Unidad	59.879,25	419.154,75
38	ays04--R5 - Guantes 1 (Compra) - 19	7.0	Unidad	44.417,25	310.920,75
39	ays04--R5 - Guantes 3 (Compra) - 12	7.0	Unidad	37.334,40	261.340,80
40	ays04--R5 - Papel higiénico 1 (Compra) - 123	7.0	Unidad	108.024,75	756.173,25
41	ays04--R5 - Papel higiénico 3 (Compra) - 90	7.0	Unidad	520.492,50	3.643.447,50
42	ays04--R5 - Toallas para manos 6 (Compra) - 68	7.0	Unidad	279.531,00	1.956.717,00
43	ays04--R5 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 12	7.0	Unidad	49.716,00	348.012,00
44	ays04--R5 - Vasos biodegradables 3 (Compra) - 13	7.0	Unidad	77.658,75	543.611,25

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
45	ays04--R5 - Mezclador 1 (Compra) - 4	7.0	Unidad	7.449,60	52.147,20
46	ays04--R5 - Servilleta papel (Compra) - 45	7.0	Unidad	56.396,25	394.773,75
47	ays04--R5 - Filtro para greca 1 (Compra) - 12	7.0	Unidad	23.731,20	166.118,40
48	ays04--R5 - Filtro para greca 2 (Compra) - 3	7.0	Unidad	5.932,80	41.529,60
49	ays04--R5 - Café 1 (Compra) - 72	7.0	Unidad	775.386,00	5.427.702,00
50	ays04--R5 - Azúcar 1 (Compra) - 50	7.0	Unidad	233.250,00	1.632.750,00
51	ays04--R5 - Aromática (Compra) - 53	7.0	Unidad	51.555,75	360.890,25
52	ays04--R5 - Té (Compra) - 12	7.0	Unidad	42.364,80	296.553,60
53	ays04--R5 - Agua potable 4 (Compra) - 42	7.0	Unidad	343.444,50	2.404.111,50
54	ays04--R5 - Greca para tintos 1 (Arrendamiento) - 9	7.0	Unidad	105.138,00	735.966,00
55	CDP 17324 ays04--R5 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
56	CDP 17324 ays04--R5 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
57	ays04--R5 - AIU	1.0	Unidad	13.354.075,42	13.354.075,42
58	ays04--R5 - IVA	1.0	Unidad	2.537.274,33	2.537.274,33
149.432.103,95 COP					